
Utleira skole

Dato: 26.01.2024

Til foreldre/foresatte på 1.trinn skoleåret 2024/2025

Velkommen til innskriving på Utleira skole for årets skolestartere tirsdag 13. februar 2024.

Vi møtes ute ved 1. trinnsinngangen
- kl. 08.30 for gruppe 1, dvs de med etternavn på A-K
- kl. 10.30 for gruppe 2, dvs de med etternavn på L-Å.

Der blir dere møtt av voksne i gulvester og de vil vise dere inn i garderoben og videre til
amfiet på 4. trinns areal. Her blir det et opprop og inndeling i to grupper som blir med
lærere, miljøpersonell og faddere over til 1. trinns areal.

Vi ønsker i utgangspunktet at elevene skal få prøve seg alene på trinnet, men hvis barnet
ditt har behov for å ha med en foresatt inn på 1. trinn, så går det helt fint.
Foreldre/Foresatte blir igjen i amfiet for info fra rektor, helsesykepleier og avdelingslederne
for 1.-4. trinn og SFO. Videre blir det mulighet for å “mingle litt”. Ansatte er til stede for å
svare på eventuelle spørsmål..

Etter innskriving tirsdag 13. februar 2024 vil vi møte elevene igjen til ”Bli-kjent-dager” på
Utleira skole tirsdag 28. og onsdag 29. mai 2024, fra kl. 09.00-12.00 begge dager. Det er
dere foreldre som kjenner eget barn best, og som kan vurdere om dere trenger å være litt
tilstede i overgangen disse dagene, eller om barnet klarer seg fint selv sammen med
læreren og gruppa. (Det blir ikke foreldremøte disse dagene)

Det åpnes for å søke om SFO-plass fra 15. mars 2024. For å være sikre på å få ønsket
oppstartsdato på SFO, så søk innen 15. april. Dere kan også søke senere. Alle vil få
SFO-plass, men vi kan ikke garantere ønsket oppstartdato ved søknader etter 15. april. Dere



Utleira skole

vil få brev med tildelt oppstartdato og praktisk informasjon om oppstart i slutten av juni
2024. Alle søknader om plass – endringer – oppsigelser i SFO foretas elektronisk av

foreldre/foresatte her: SFO-plass - Trondheim kommune

Skolestart er mandag 19. august 2024 kl. 09.00. Vi starter da opp ute i atriet kl 09.00 (evnt.
i gymsalen hvis det regner). Da vil elevene bli lest opp fem og fem i den gruppen de tilhører
før de går sammen med kontaktlæreren sin til 1.trinnsarealet. Når alle elevene har gått,

vil vi avholde det første foreldremøtet (ca kl. 10.15) i gymsalen.

Tema for foreldremøtet:

● Info om skolen, verdier og organisering

● Klar, ferdig, skolestart – hva innebærer det for foreldre og barn

● Valg av foreldrekontakter

Se også skolens hjemmeside

Vi håper at innskrivingen og ”Bli-kjent”-dagene blir en positiv opplevelse
både for barna og for dere foreldre.
Og vi ønsker dere lykke til med skolestarten i august.

Med hilsen
TRONDHEIM KOMMUNE

Bente Moholt
rektor

Liv Randi M. Johnsen
avd.leder SFO

https://trondheim.kommune.no/tema/skole/sfo/#ny_plass
https://www.trondheim.kommune.no/utleira-skole
http://www.trondheim.kommune.no/utleira-skole
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